

Årsredovisning
för
Gredin Entreprenad AB
556630-2153

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Gredin, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Gredin Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och är helägt dotterbolag till Gredin & Obleser Holding AB med org nr 559235-8179.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	28 547	29 473	2 676	4 197
Resultat efter finansiella poster	132	4 365	887	2 392
Soliditet (%)	41	40	82	80

Omsättningen har minskat med 36% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	500	2 121 237	2 779 984	5 001 721
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 779 984	-2 779 984	0
Årets resultat				244 091	244 091
Belopp vid årets utgång	100 000	500	4 901 221	244 091	5 245 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 901 221
årets vinst	244 091
	5 145 312
disponeras så att i ny räkning överföres	5 145 312
	5 145 312

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 546 946	29 472 776
Övriga rörelseintäkter		71 234	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 618 180	29 472 776
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 420 222	-20 174 178
Övriga externa kostnader		-3 593 397	-3 564 301
Personalkostnader	2	-1 581 866	-1 326 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 230	-48 796
Summa rörelsekostnader		-28 644 715	-25 113 770
Rörelseresultat		-26 535	4 359 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160 122	5 783
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 633	-125
Summa finansiella poster		158 489	5 658
Resultat efter finansiella poster		131 954	4 364 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-850 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-850 000
Resultat före skatt		331 954	3 514 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 863	-734 680
Årets resultat		244 091	2 779 984

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	86 200	130 700
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 877	13 607
Summa materiella anläggningstillgångar		95 077	144 307
Summa anläggningstillgångar		95 077	144 307
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 519 951	7 427 212
Fordringar hos koncernföretag		500 000	0
Övriga fordringar		2 310 275	2 528 246
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 784	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		736 339	281 941
Summa kortfristiga fordringar		7 177 349	10 237 399
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 507 719	6 741 604
Summa kassa och bank		9 507 719	6 741 604
Summa omsättningstillgångar		16 685 068	16 979 003
SUMMA TILLGÅNGAR		16 780 145	17 123 310

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

500

500

Summa bundet eget kapital

100 500

100 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 901 221

2 121 237

Årets resultat

244 091

2 779 984

Summa fritt eget kapital

5 145 312

4 901 221

Summa eget kapital

5 245 812

5 001 721

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 090 000

2 290 000

Summa obeskattade reserver

2 090 000

2 290 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 798 177

5 386 544

Skulder till koncernföretag

3 750 000

3 750 000

Skatteskulder

0

333 752

Övriga skulder

77 264

69 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

818 892

292 154

Summa kortfristiga skulder

9 444 333

9 831 589

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 780 145

17 123 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	771 000	771 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	771 000	771 000
Ingående avskrivningar	-640 300	-597 900
Årets avskrivningar	-44 500	-42 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-684 800	-640 300
Utgående redovisat värde	86 200	130 700

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	385 891	385 891
Försäljningar/utrangeringar	-25 843	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 048	385 891
Ingående avskrivningar	-372 284	-365 888
Försäljningar/utrangeringar	25 843	
Årets avskrivningar	-4 730	-6 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 171	-372 284
Utgående redovisat värde	8 877	13 607

Huddinge 2025-06-30

Tobias Gredin
Tobias Gredin
Ordförande

Emma Gredin
Emma Gredin

Christian Obleser
Christian Obleser

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Christina Wahlström
Christina Wahlström
Auktoriserad revisor
